
GEBERIT
ACANTO



SPEGELSKÅP
Geberit Option Plus 
spegelskåp med 
innovativa funktioner.

SIDOSKÅP
Stort antal 
kombinationsmöjligheter 
med öppna hyllor och skåp.

BADRUMSMÖBLER
Möbelkonceptet Geberit 
Acanto ger elegant designat 
förvaringsutrymme.
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SPOLPLATTA
Geberit Sigma70 i lava glas.

BADRUMSMÖBLER
Ordning och reda i högskåpet 
med utdragsfunktion.

WC
Geberit Acanto WC med TurboFlush 
spolningsteknik säkerställer en överlägsen 
spolning.
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GEBERIT MIX & MATCH
Tvättställ, badrumsmöber och tillbehör från serierna 
Geberit ONE, Acanto och iCon kan kombineras med 
varandra nästan obegränsat.
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RENA LINJER,
PERSONLIGA DETALJER

Den kompletta badrumsserien Geberit Acanto 
kombinerar tydlig design med organiska former 
och smarta lösningar. Acanto är mångsidig och 
modulbaserad, vilket gör den lika individuell 
som du.
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1  Med hjälp av lådinsatser kan underskåpet göras ännu mer mångsidigt. 
De integrerade ljuslisterna erbjuder mer bekvämlighet. 2 Geberit Acanto 
tvättställsområde erbjuder ett stort antal kombinationer  för att passa 
dina behov. 3 Högskåpet med utdrag ger välorganiserat 
förvaringsutrymme för badrumsprodukter och textilier. 4 Detaljer som 
glasfronter, träfinish och färgkoordinerat profilhandtag gör 
badrumsmöblerna till något alldeles extra. 5 Geberit Acanto  tvättställ 
finns i olika storlekar och modeller, även för små badrum och 
gästtoaletter. 6 Den inre geometrin hos Geberit Acanto WC med 
TurboFlush-teknik är hydrauliskt optimerad för ett extremt bra 
spolningsresultat.

 
www.geberit.se/acanto 
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Denna klassiska och eleganta toalett 
erbjuder enastående grundlig och 
tyst spolning tack vare TurboFlush 
spolningsteknik.

Dold väggmontering

Mjukstängande sits

Dubbelspolning

Fria golvytor

QuickRelease

TurboFlush  
spolningsteknik

TurboFlush

WC utan spolkant
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GEBERIT ACANTO WC
MED TURBOFLUSH SPOLNINGSTEKNIK

Geberit Acanto 
vägghängd WC 
B  36 cm  D  53 cm

←

Den speciella inre geometrin i Turbo-
Flush-keramiken leder vattnet med hög-
sta precision. Det eliminerar behovet av 
en andra spolning och gör rengöringen 
så mycket enklare.

Sits och lock kan smidigt lyftas bort för  
enkel rengöring. 
↓
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Geberit Option Plus spegel med direkt och indirekt belysning → Geberit Acanto tvättställ  
→ Geberit Acanto underskåp med hel front → Geberit handdukshållare i matt svart → Geberit grunt 
högskåp med en dörr med spegel på insidan

Fukttålig

Mjukstängande luckor  
och lådor

Generöst med  
förvaringsutrymme

Del av Mix & 
Match-sortimentet
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Vit 
högglans lack

Vit 
matt lack

Lava 
matt lack

Ek 
melamin med trästruktur

Valnöt 
melamin med trästruktur

Lava 
glas

Vit 
glas

GEBERIT ACANTO
UNDERSKÅP

Dubbelkombination av tvättställ, underskåp med 
en låda och en innerlåda samt sidoskåp 
B  60, 75, 90, 120 cm

Hel front med ett integrerat profilhandtag i överkant ger Acanto 
underskåp ett elegant och harmoniskt utseende.

Med en låda, en innerlåda  
och sidoskåp 
B  60, 75, 90, 120 cm

Med en låda och  
en innerlåda. 
B  60, 75, 90, 120 cm

Sidoskåp med en låda 
och en innerlåda 
B  45 cm

* Handtagen levereras med möblerna i en standardkombination, men alla våra handtag 
kan beställas som tillbehör och är enkla att byta ut.

HANDTAGSFÄRGER

Polerad krom*

Lava matt*

Vit matt*

Sandgrå matt*

Svart matt* 

SKÅP MED TVÄTTSTÄLL FÄRGER

Geberit Acanto underskåp 
med front i lava glas.
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HITTA KOMBINATIONEN 
FÖR DIG

GEBERIT MIX & MATCH

→  
SQUARE LJUSSPEGEL 

Geberit Option Plus Square 
med direkt och indirekt 

belysning

←  
KLASSISKT 
TVÄTTSTÄLL
Geberit Acanto 
tvättställ med klassiskt 
avlopp

→ 
UNDERSKÅP MED  

PUSH-TO-OPEN 
Geberit ONE underskåp 

med två lådor och öppet 
sidoskåp med hyllor

10 Geberit Acanto



SPEGLAR OCH TILLBEHÖR 

Spegel, tvättställ och skåp utgör de centrala delarna i 
tvättställsområdet. Med Geberit Mix & Match kan du 
kombinera dessa på en mängd olika sätt för att 
passa din egen unika smak och dina krav.

TVÄTTSTÄLL

UNDERSKÅP

BRETT SORTIMENT AV LJUSSPEGLAR, TILLBEHÖR, SIDOSKÅP OCH ANDRA BADRUMSMÖBLER

OVANPÅLIGGANDE 
TVÄTTSTÄLL 

TUNNA TVÄTTSTÄLL KLASSISKA TVÄTTSTÄLL

PUSH-TO-OPEN UTAN  
HANDTAG 

HEL FRONT MED HANDTAG TVÅ LÅDOR MED HANDTAG
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Geberit Option Plus spegelskåp → Geberit hyllor, rektangulära → Geberit Acanto tvättställ → Geberit Acanto  
underskåp med en låda och en innerlåda → Geberit Acanto sidoskåp med en låda och en innerlåda
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UNIVERSELLT SORTIMENT
ÖVRIGA BADRUMSMÖBLER

Hylla, rektangulär

B  22,5 H 70 cm

Med ett brett utbud av skåp och hyllor erbjuder Geberits 
badrumsmöbler stora möjligheter för skräddarsydd förvaring.

Hylla, kvadratisk 
B 45 H 46,7 cm

Väggbox, kvadratisk 
B  22,5 H 23,3 cm

Väggbox, rektangulär 
B  45 H 23,3 cm

SIDOHYLLOR

ÖVERSKÅP

Överskåp, rektangulärt,  
med en dörr 
B  45  H 70 cm

Överskåp, kvadratiskt,  
med en dörr 
B  45 H 46,7 cm
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Stilfulla borttagbara bambulådor, och hyllor 
med justerbar höjd.
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UNIVERSELLT SORTIMENT
ÖVRIGA BADRUMSMÖBLER

→

Högskåp med två utdrag 
B  24 H 180 cm

Geberits badrumsmöbler är kända för sina väldesignade förvaringsutrymmen.

Högskåp med en dörr 
B  36 H 180 cm

Högskåp med en dörr och spegel 
på insidan, kompakt djup. 
B  45 H 180 cm

HÖGSKÅP
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Geberit ljuslist för lådor 

Geberit lådinsatser för övre 
lådan
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TILLBEHÖR
FÖR TVÄTTSTÄLLSOMRÅDET

Geberit magnettavla med flyttbara 
förvaringsboxar 
B 44,9 H 38,8 cm

Geberit vägghylla 
B  45 och 67,5 D 13 cm

Geberit ljuslist för lådor, vänster 
och höger 
L  35, 40 cm

Geberit eluttagselement. 
L  33 cm  
Med ComfortLight-modul för indirekt 
belysning under underskåpet 
B 60, 75-90, 120 cm

Geberit eluttagselement  
L  33 cm

Geberit stödben 
H 38,1 eller 31,6 cm

Geberit handdukshållare för badrumsmöbler. 
I vit matt, lava matt, blank krom och svart 
matt. 
B  40 cm

Geberit lådinsatser i olika design

B 60, 75, 90, 105, 120, 135 cm
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40
25

GEBERIT ACANTO HANDFAT TILL UNDERSKÅP, KRANHÅL TILL HÖGER

GEBERIT ACANTO, BREDD 40 CM

GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL HANDFAT, MED EN LUCKA

39,224,6

53,9

GEBERIT ACANTO, BREDD 45 CM

45
38,2

GEBERIT ACANTO HANDFAT

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

40 cm 11,5 cm 25 cm Vit Höger Utan 500.635.01.2 7780756 1498

40 cm 11,5 cm 25 cm Vit, KeraTect Höger Utan 500.635.01.8 7780757 2286

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer
Pris inkl. 

moms

39,2 cm 53,9 cm 24,6 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.001.01.1 8846573 5608

39,2 cm 53,9 cm 24,6 cm
Vit, lackerad högglansig / 
vitt glas

Vit, pulverlackerad matt 503.001.01.2 8846574 6268

39,2 cm 53,9 cm 24,6 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.001.01.3 8846575 5608

39,2 cm 53,9 cm 24,6 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.001.JH.1 8846576 5608

39,2 cm 53,9 cm 24,6 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.001.JK.1 8846577 5608

39,2 cm 53,9 cm 24,6 cm
Lava, lackerad matt / lava 
glas

Lava, pulverlackerad matt 503.001.JK.2 8846578 6268

39,2 cm 53,9 cm 24,6 cm
Valnöt, trästruktur mel-
amin

Lava, pulverlackerad matt 503.001.JR.1 8846579 5608

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

45 cm 16,8 cm 38,2 cm Vit Mitten Synlig 500.636.01.2 7780758 1774

45 cm 16,8 cm 38,2 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 500.636.01.8 7780759 2562
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GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL HANDFAT, MED EN LÅDA

44,637,9

41,9

GEBERIT ACANTO, BREDD 45 CM

GEBERIT ACANTO, BREDD 60 CM

60
48,2

GEBERIT ACANTO TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer
Pris inkl. 

moms

44,6 cm 41,9 cm 37,9 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.002.01.1 8846580 6598

44,6 cm 41,9 cm 37,9 cm
Vit, lackerad högglansig / 
vitt glas

Vit, pulverlackerad matt 503.002.01.2 8846581 7256

44,6 cm 41,9 cm 37,9 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.002.01.3 8846582 6598

44,6 cm 41,9 cm 37,9 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.002.JH.1 8846583 6598

44,6 cm 41,9 cm 37,9 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.002.JK.1 8846584 6598

44,6 cm 41,9 cm 37,9 cm
Lava lackerad matt / lava 
glas

Lava, pulverlackerad matt 503.002.JK.2 8846585 7256

44,6 cm 41,9 cm 37,9 cm Valnöt, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.002.JR.1 8846586 6598

Bredd Höjd  Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

60 cm 17 cm 48,2 cm Vit Mitten Synlig 500.620.01.2 7780767 2602

60 cm 17 cm 48,2 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 500.620.01.8 7780769 3388
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GEBERIT ACANTO, BREDD 60 CM

59,2
47,5

54,1

GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA OCH EN INNERLÅDA

60
42,2

GEBERIT ACANTO TVÄTTSTÄLL MED MINDRE AVSTÄLLNINGSYTA

GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA OCH EN INNERLÅDA, KOMPAKT

59,241,5

53,5

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer
Pris inkl. 

moms

59,2 cm 54,1 cm 47,5 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.003.01.1 8846587 9072

59,2 cm 54,1 cm 47,5 cm
Vit, lackerad högglansig / 
vitt glas

Vit, pulverlackerad matt 503.003.01.2 8846588 9896

59,2 cm 54,1 cm 47,5 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.003.01.3 8846589 9072

59,2 cm 54,1 cm 47,5 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.003.JH.1 8846590 9072

59,2 cm 54,1 cm 47,5 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.003.JK.1 8846591 9072

59,2 cm 54,1 cm 47,5 cm
Lava, lackerad matt / lava 
glas

Lava, pulverlackerad matt 503.003.JK.2 8846592 9896

59,2 cm 54,1 cm 47,5 cm Valnöt, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.003.JR.1 8846593 9072

Bredd Höjd  Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

60 cm 16,8 cm 42,2 cm Vit Mitten Synlig 500.631.01.2 7780785 2860

60 cm 16,8 cm 42,2 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 500.631.01.8 7780786 3648

Bredd Höjd  Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer
Pris inkl. 

moms

59,2 cm 53,5 cm 41,5 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.008.01.1 8846622 8544

59,2 cm 53,5 cm 41,5 cm
Vit lackerad högglansig / 
vitt glas

Vit, pulverlackerad matt 503.008.01.2 8846623 9732

59,2 cm 53,5 cm 41,5 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.008.01.3 8846624 8544

59,2 cm 53,5 cm 41,5 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.008.JH.1 8846625 8544

59,2 cm 53,5 cm 41,5 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.008.JK.1 8846626 8544

59,2 cm 53,5 cm 41,5 cm
Lava lackerad matt / lava 
glas

Lava, pulverlackerad matt 503.008.JK.2 8846627 9732

59,2 cm 53,5 cm 41,5 cm Valnöt, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.008.JR.1 8846628 8544

20 Geberit Acanto



GEBERIT ACANTO, BREDD 75 CM

GEBERIT ACANTO TVÄTTSTÄLL MED AVSTÄLLNINGSYTA

48,2

GEBERIT ACANTO, BREDD 75 CM

GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA OCH EN INNERLÅDA

74

75

47,5

54,1

GEBERIT ACANTO TVÄTTSTÄLL MED AVSTÄLLNINGSYTA

75
42,2

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

75 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit Mitten Synlig 500.622.01.2 7780771 4730

75 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 500.622.01.8 7780772 5578

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer
Pris inkl. 

moms

74 cm 54,1 cm 47,5 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.004.01.1 8846594 10258

74 cm 54,1 cm 47,5 cm
Vit, lackerad högglansig / vitt 
glas

Vit, pulverlackerad matt 503.004.01.2 8846595 11116

74 cm 54,1 cm 47,5 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.004.01.3 8846596 10258

74 cm 54,1 cm 47,5 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.004.JH.1 8846597 10258

74 cm 54,1 cm 47,5 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.004.JK.1 8846598 10258

74 cm 54,1 cm 47,5 cm Lava, lackerad matt / lava glas Lava, pulverlackerad matt 503.004.JK.2 8846599 11116

74 cm 54,1 cm 47,5 cm Valnöt, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.004.JR.1 8846600 10258

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

75 cm 16,8 cm 42,2 cm Vit Mitten Synlig 500.632.01.2 7780787 5122

75 cm 16,8 cm 42,2 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 500.632.01.8 7780788 5972
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GEBERIT ACANTO, BREDD 75 CM

7440,4

53,5

GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA OCH EN INNERLÅDA, KOMPAKT

GEBERIT ACANTO TVÄTTSTÄLL MED AVSTÄLLNINGSYTA

90 9048,2 48,2

GEBERIT ACANTO, BREDD 90 CM

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer
Pris inkl. 

moms

74 cm 53,5 cm 40,4 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.009.01.1 8846629 9732

74 cm 53,5 cm 40,4 cm
Vit lackerad högglansig / 
vitt glas

Vit, pulverlackerad matt 503.009.01.2 8846630 10786

74 cm 53,5 cm 40,4 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.009.01.3 8846631 9732

74 cm 53,5 cm 40,4 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.009.JH.1 8846632 9732

74 cm 53,5 cm 40,4 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.009.JK.1 8846633 9732

74 cm 53,5 cm 40,4 cm
Lava lackerad matt / lava 
glas

Lava, pulverlackerad matt 503.009.JK.2 8846634 10786

74 cm 53,5 cm 40,4 cm Valnöt, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.009.JR.1 8846635 9732

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

90 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit Mitten Synlig 500.623.01.2 7780773 6500

90 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 500.623.01.8 7780775 7350

90 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit Utan Synlig 500.624.01.2 7780774 6500

90 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit, KeraTect Utan Synlig 500.624.01.8 7780776 7350
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GEBERIT ACANTO, BREDD 90 CM

GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA OCH EN INNERLÅDA

88,8
47,5

54,1

GEBERIT ACANTO, BREDD 120 CM

12048

GEBERIT ACANTO TVÄTTSTÄLL MED STOR BASSÄNG

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

88,8 cm 54,1 cm 47,5 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.005.01.1 8846601 11546

88,8 cm 54,1 cm 47,5 cm
Vit lackerad högglansig / 
vitt glas

Vit, pulverlackerad matt 503.005.01.2 8846602 12402

88,8 cm 54,1 cm 47,5 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.005.01.3 8846603 11546

88,8 cm 54,1 cm 47,5 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.005.JH.1 8846604 11546

88,8 cm 54,1 cm 47,5 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.005.JK.1 8846605 11546

88,8 cm 54,1 cm 47,5 cm
Lava lackerad matt / lava 
glas

Lava, pulverlackerad matt 503.005.JK.2 8846606 12402

88,8 cm 54,1 cm 47,5 cm
Valnöt, trästruktur mel-
amin

Lava, pulverlackerad matt 503.005.JR.1 8846607 11546

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

120 cm 18 cm 48.2 cm Vit Vänster och höger Synlig 501.880.00.1 7781015 8788

120 cm 18 cm 48.2 cm Vit, KeraTect Vänster och höger Synlig 501.880.00.2 7781016 9698
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GEBERIT ACANTO, BREDD 120 CM

GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL DUBBELTVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA OCH EN INNERLÅDA

GEBERIT ACANTO UNDERSKÅP TILL TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR OCH TVÅ INNERLÅDOR

118,4

118,4

47,5

47,5

54,1

54,1

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

118,4 cm 54,1 cm 47,5 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.006.01.1 8846608 15174

118,4 cm 54,1 cm 47,5 cm
Vit lackerad högglansig / 
vitt glas

Vit, pulverlackerad matt 503.006.01.2 8846609 15998

118,4 cm 54,1 cm 47,5 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.006.01.3 8846610 15174

118,4 cm 54,1 cm 47,5 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.006.JH.1 8846611 15174

118,4 cm 54,1 cm 47,5 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.006.JK.1 8846612 15174

118,4 cm 54,1 cm 47,5 cm
Lava lackerad matt / lava 
glas

Lava, pulverlackerad matt 503.006.JK.2 8846613 15998

118,4 cm 54,1 cm 47,5 cm Valnöt, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.006.JR.1 8846614 15174

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK-nummer
Pris inkl. 

moms

118,4 cm 54.1 cm 47.5 cm Vit, lackerad högglansig Vit, pulverlackerad matt 503.007.01.1 8846615 15174

118,4 cm 54.1 cm 47.5 cm
Vit lackerad högglansig / 
vitt glas

Vit, pulverlackerad matt 503.007.01.2 8846616 15998

118,4 cm 54.1 cm 47.5 cm Vit, lackerad matt Vit, pulverlackerad matt 503.007.01.3 8846617 15174

118,4 cm 54.1 cm 47.5 cm Ek, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.007.JH.1 8846618 15174

118,4 cm 54.1 cm 47.5 cm Lava, lackerad matt Lava, pulverlackerad matt 503.007.JK.1 8846619 15174

118,4 cm 54.1 cm 47.5 cm
Lava lackerad matt / lava 
glas

Lava, pulverlackerad matt 503.007.JK.2 8846620 15998

118,4 cm 54.1 cm 47.5 cm Valnöt, trästruktur melamin Lava, pulverlackerad matt 503.007.JR.1 8846621 15174
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GEBERIT ACANTO, BREDD 120 CM

GEBERIT ACANTO DUBBELTVÄTTSTÄLL

120 12048,2 48,2

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

120 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit Mitten Synlig 500.627.01.2 7780824 10086

120 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 500.627.01.8 7780826 10938

120 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit Utan Synlig 500.628.01.2 7780825 10086

120 cm 16,8 cm 48,2 cm Vit, KeraTect Utan Synlig 500.628.01.8 7780827 10938
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MIX & MATCH-SORTIMENT
Tvättställ, badrumsmöbler och tillbehör från serierna Geberit ONE, 
Acanto och iCon  kan kombineras för personlig design.

3629,1

180

GEBERIT HÖGSKÅP MED EN DÖRR

2448

180

GEBERIT HÖGSKÅP MED TVÅ UTDRAG

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

36 cm 180 cm 29.1 cm Vit, lackerad högglansig 502.316.01.1 8939053 12158

36 cm 180 cm 29.1 cm Vit, lackerad högglansig / vitt glas 502.316.01.2 8824456 12468

36 cm 180 cm 29.1 cm Vit, lackerad matt 502.316.01.3 8939054 12158

36 cm 180 cm 29.1 cm Lava, lackerad matt 502.316.JK.1 8939056 12158

36 cm 180 cm 29.1 cm Lava lackerad matt / lava glas 502.316.JK.2 8824457 12468

36 cm 180 cm 29.1 cm Sandgrå, lackerad högglansig 502.316.JL.1 8939057 12158

36 cm 180 cm 29.1 cm Ek, trästruktur melamin 502.316.JH.1 8939055 12158

36 cm 180 cm 29.1 cm Valnöt, trästruktur melamin 502.316.JR.1 8939058 12158

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

24 cm 180 cm 48 cm Vit, lackerad högglansig 503.011.01.1 8824471 14052

24 cm 180 cm 48 cm Vit, lackerad högglansig / vitt glas 503.011.01.2 8824472 14876

24 cm 180 cm 48 cm Vit, lackerad matt 503.011.01.3 8824473 14052

24 cm 180 cm 48 cm Ek, trästruktur melamin 503.011.JH.1 8824474 14052

24 cm 180 cm 48 cm Lava, lackerad matt 503.011.JK.1 8824475 14052

24 cm 180 cm 48 cm Valnöt, trästruktur melamin 503.011.JR.1 8824477 14052

24 cm 180 cm 48 cm Lava lackerad matt / lava glas 503.011.JK.2 8824476 14876
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4515

180

GEBERIT HÖGSKÅP MED EN DÖRR OCH INVÄNDIG SPEGEL, KOMPAKT

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

45 cm 180 cm 15 cm Vit, lackerad högglansig 502.317.01.1 8939059 12158

45 cm 180 cm 15 cm Vit, lackerad högglansig / vitt glas 502.317.01.2 8824458 12468

45 cm 180 cm 15 cm Vit, lackerad matt 502.317.01.3 8939060 12158

45 cm 180 cm 15 cm Lava, lackerad matt 502.317.JK.1 8939062 12158

45 cm 180 cm 15 cm Lava lackerad matt / lava glas 502.317.JK.2 8824459 12468

45 cm 180 cm 15 cm Sandgrå, lackerad högglansig 502.317.JL.1 8939063 12158

45 cm 180 cm 15 cm Ek, trästruktur melamin 502.317.JH.1 8939061 12158

45 cm 180 cm 15 cm Valnöt, trästruktur melamin 502.317.JR.1 8939064 12158

4515

70

GEBERIT ÖVERSKÅP REKTANGULÄRT, MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

45 cm 70 cm 15 cm Vit, lackerad högglansig 502.318.01.1 8824389 6228

45 cm 70 cm 15 cm Vit, lackerad högglansig / vitt glas 502.318.01.1 8824389 6228

45 cm 70 cm 15 cm Vit, lackerad matt 502.318.01.3 8824390 6228

45 cm 70 cm 15 cm Lava, lackerad matt 502.318.JK.1 8824392 6228

45 cm 70 cm 15 cm Lava lackerad matt / lava glas 502.318.JK.2 8824461 6662

45 cm 70 cm 15 cm Sandgrå, lackerad högglansig 502.318.JL.1 8824393 6228

45 cm 70 cm 15 cm Ek, trästruktur melamin 502.318.JH.1 8824391 6228

45 cm 70 cm 15 cm Valnöt, trästruktur melamin 502.318.JR.1 8824394 6228
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4515

46,7

GEBERIT ÖVERSKÅP KVADRATISKT, MED EN DÖRR

22,513,2

70

GEBERIT HYLLA REKTANGULÄR

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

45 cm 46.7 cm 15 cm Vit, lackerad högglansig 502.319.01.1 8824395 4694

45 cm 46.7 cm 15 cm Vit, lackerad högglansig / vitt glas 502.319.01.2 8824462 5212

45 cm 46.7 cm 15 cm Vit, lackerad matt 502.319.01.3 8824396 4694

45 cm 46.7 cm 15 cm Lava, lackerad matt 502.319.JK.1 8824398 4694

45 cm 46.7 cm 15 cm Lava lackerad matt / lava glas 502.319.JK.2 8824463 5212

45 cm 46.7 cm 15 cm Sandgrå, lackerad högglansig 502.319.JL.1 8824399 4694

45 cm 46.7 cm 15 cm Ek, trästruktur melamin 502.319.JH.1 8824397 4694

45 cm 46.7 cm 15 cm Valnöt, trästruktur melamin 502.319.JR.1 8824400 4694

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Vit, lackerad högglansig 502.320.01.1 8892195 4162

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Vit, lackerad matt 502.320.01.3 8892196 4162

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Lava, lackerad matt 502.320.JK.1 8892198 4162

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Sandgrå, lackerad högglansig 502.320.JL.1 8892199 4162

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Ek, trästruktur melamin 502.320.JH.1 8892197 4162

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Valnöt, trästruktur melamin 502.320.JR.1 8892200 4162
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45

45

13,2

13,2

23,3

46,7

22,513,2

23,3

GEBERIT VÄGGBOX REKTANGULÄR

GEBERIT HYLLA KVADRATISK

GEBERIT VÄGGBOX KVADRATISK

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

45 cm 23,3 cm 13,2 cm Vit, lackerad högglansig 502.322.01.1 8892207 3378

45 cm 23,3 cm 13,2 cm Vit, lackerad matt 502.322.01.3 8892208 3378

45 cm 23,3 cm 13,2 cm Lava, lackerad matt 502.322.JK.1 8892210 3378

45 cm 23,3 cm 13,2 cm Sandgrå, lackerad högglansig 502.322.JL.1 8892211 3378

45 cm 23,3 cm 13,2 cm Ek, trästruktur melamin 502.322.JH.1 8892209 3378

45 cm 23,3 cm 13,2 cm Valnöt, trästruktur melamin 502.322.JR.1 8892212 3378

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Vit, lackerad högglansig 502.323.01.1 8892213 2956

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Vit, lackerad matt 502.323.01.3 8892214 2956

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Lava, lackerad matt 502.323.JK.1 8892216 2956

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Sandgrå, lackerad högglansig 502.323.JL.1 8892217 2956

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Ek, trästruktur melamin 502.323.JH.1 8892215 2956

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Valnöt, trästruktur melamin 502.323.JR.1 8892218 2956

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, lackerad högglansig 502.321.01.1 8892201 3952

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, lackerad matt 502.321.01.3 8892202 3952

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Lava, lackerad matt 502.321.JK.1 8892204 3952

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Sandgrå, lackerad högglansig 502.321.JL.1 8892205 3952

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Ek, trästruktur melamin 502.321.JH.1 8892203 3952

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Valnöt, trästruktur melamin 502.321.JR.1 8892206 3952
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44,9

45 67,5

GEBERIT MAGNETTAVLA MED FÖRVARINGSBOXAR

GEBERIT VÄGGHYLLA

38,8

13
13

5,5 5,5

Bredd Höjd Färg Förvaringsboxar Artikelnummer RSK-nummer
Pris inkl. 

moms

44.9 cm 38.8 cm Vit, pulverlackerad matt Lava, pulverlackerad matt 500.649.01.2 8663842 2386

44.9 cm 38.8 cm Svart, pulverlackerad matt Lava, pulverlackerad matt 500.649.16.1 8663845 2386

44.9 cm 38.8 cm Lava, pulverlackerad matt Lava, pulverlackerad matt 500.649.JK.2 8663844 2386

44.9 cm 38.8 cm Sandgrå, pulverlackerad matt Lava, pulverlackerad matt 500.649.JL.2 8663843 2386

Bredd Höjd Djup Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

45 cm 5,5 cm 13 cm Vit, pulverlackerad matt 502.326.01.3 8892231 1032

45 cm 5,5 cm 13 cm Lava, pulverlackerad matt 502.326.JK.1 8892232 1032

45 cm 5,5 cm 13 cm Sandgrå, pulverlackerad matt 502.326.JL.1 8892233 1032

67,5 cm 5,5 cm 13 cm Vit, pulverlackerad matt 502.327.01.3 8892234 1280

67,5 cm 5,5 cm 13 cm Lava, pulverlackerad matt 502.327.JK.1 8892235 1280

67,5 cm 5,5 cm 13 cm Sandgrå, pulverlackerad matt 502.327.JL.1 8892236 1280
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40

GEBERIT HANDDUKSHÅLLARE FÖR BADRUMSMÖBLER

60 90
120

GEBERIT ELUTTAG MED COMFORTLIGHT-MODUL

Bredd Färg Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

40 cm Vit, pulverlackerad matt 503.012.01.1 8920319 426

40 cm Lava, pulverlackerad matt 503.012.JK.1 8920322 426

40 cm Blank krom 503.012.21.1 8920321 560

40 cm Svart, pulverlackerad matt 503.012.14.1 8920320 426

Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

505.090.00.2 8865002 1390

GEBERIT ELUTTAG

Bredd Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

60 cm 505.091.00.2 8865001 5162

90 cm (passar även skåp 75 cm) 505.093.00.2 8865004 5362

120 cm 505.095.00.2 8865003 5562

Längd Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

35 cm 502.031.00.1 8934719 1398

GEBERIT LJUSLIST TILL LÅDA, VÄNSTER OCH HÖGER, LÄNGD 35 CM

35
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

35 cm 34 cm 51 cm Vit 500.606.01.2 7819984 8136

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

36 cm 38.5 cm 53 cm Vit 502.718.00.1 7820026 9626

36 cm 38.5 cm 53 cm Vit, KeraTect 502.718.00.8 7820027 10512

Höjd Färg / yta Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

28,1 cm Blankförkromad 500.658.00.2 8865701 994

31,6 cm Blankförkromad 500.657.00.2 8865702 796

GEBERIT ACANTO VÄGGHÄNGD WC, DOLD MONTERING, RIMFREE

GEBERIT ACANTO VÄGGHÄNGD WC, DOLD MONTERING, TURBOFLUSH SPOLNINGSTEKNIK

GEBERIT ACANTO STÖDBEN

35

36

51

53

34

38.5

28,1 31,6

Bredd Färg / yta Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

60 cm Bambu 502.349.00.1 8865730 912

75 cm Bambu 502.350.00.1 8865731 1096

90 cm Bambu 502.351.00.1 8865732 1314

120 cm Bambu 502.353.00.1 8865734 1892

GEBERIT LÅDINSATS FÖR ÖVRE LÅDAN

60 75 90 120

TOALETTER OCH BIDÉER
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

35,6 cm 47,4 cm 51 cm Vit 500.824.00.1 7819991 8666

GEBERIT ACANTO GOLVSTÅENDE WC, FÖRHÖJD,  BACK-TO-WALL, DOLD MONTERING, RIMFREE

35,6
51

47,4

Bredd Höjd Djup Färg / yta Bräddavlopp Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

35 cm 29 cm 51 cm Vit Synlig 500.601.01.2 7810002   4668 

35 cm 29 cm 51 cm Vit, KeraTect Synlig 500.601.01.8 7810003   5596

35,5 cm 27,5 cm 53 cm Vit Synlig 502.825.00.1 7810020 4546

35,5 cm 27,5 cm 53 cm Vit, KeraTect Synlig 502.825.00.8 7810021 5456

GEBERIT ACANTO VÄGGHÄNGD BIDÉ, DOLD MONTERING

35 35,5
51 53

29 27,5

GEBERIT ACANTO WC-SITS

Färg Mjukstängande QuickRelease Artikelnummer RSK-nummer Pris inkl. moms

Vit Ja Ja 500.605.01.2 7821903 3106

Vit Nej Ja 500.660.01.2 7821904 3056

Vit Ja Ja 502.719.01.1 7824066 3166
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Mjukstängande 
lådor/luckor

Dolt  
bräddavlopp

Mjukstängande 
WC-sits

Dubbel-
spolning

Fri golvyta

Dold  
väggmontering

LACK

MELAMIN

GLAS

Vit, blank lack

Ek, melamin med 
trästruktur

Glas, vitt

Vit, matt lack

Valnöt, melamin med 
trästruktur

Glas, lava

Lava matt

GEBERIT ACANTO BADRUMSMÖBLER - FÄRGER

QuickRelease 

Generös  
förvaring

Fukttålig

Dold  
golvmontering

4

2
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Geberit AB
Folketshusgatan 1
295 31 Bromölla

T 0456-48000
order.se@geberit.com

www.geberit.se

Priserna är rekommenderade cirkapriser inklusive moms och gäller från 2025-01-01 till ny 
prisjustering aviseras. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel, prisjusteringar och förändringar 
i sortimentet.
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